
Úřad městyse Dyjákovice nabízí volnou pozici 

Pracovník / Pracovnice přepážky na poště v Dyjákovicích 

Hlavní náplň práce: 

• Příjem a výdej poštovních a nepoštovních zásilek 

• Příjem a výplata hotovosti zasílané prostřednictvím poštovních poukázek 

• Prodej poštovních cenin a zboží 

• Vybrané bankovní služby 

• Výdej a příjem zásilek se službou Balíkovna 

• Prodej kolků, elektron. Dálničních známek, losů 

 

 

Požadavky: 

• Čistý trestní rejstřík 

• Dobrá znalost práce s PC 

• Komunikativnost, příjemné vystupování 

 

Jedná se o práci na částečný úvazek (cca 15-20 hodin/týden). 

Nástup: 1.10.2024 

 

Předchozí praxe na podobné pozici je vítaná, ne však nutná (před nástupem budete 

absolvovat zaškolení od České pošty i České národní banky). Pozice je vhodná i pro 

absolventy. 

Životopisy zasílejte na starosta@dyjakovice.cz do 8.9.2024. 

Bližší informace rádi sdělíme vážným uchazečům při osobním pohovoru. 

mailto:starosta@dyjakovice.cz

